DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS SERTÕES, DE EUCLIDES
DA CUNHA, NA EDUCAÇÃO BÁSICA: ENTRE AS LETRAS E OS PINCÉIS de autoria de
ELISABETH SILVA DE ALMEIDA AMORIM, foi publicado nos CONEDU - Ensino e suas
intersecções referente ao ISBN 978-65-86901-72-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50909

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50909